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پیداشدن زن میبدی بعد از ۶۸ سال

خواهری که بعد از ۶۸ ســال در خانه ســالمندان 
کهریزک تهران پیدا شد به دیار خود میبد برمی گردد. 
خانم برزگری در ۱۲ســالگی از منــزل خود در محله 
خانقاه میبد رفته بود و کسی از او خبر نداشت و خانواده 
در جســت وجویش بودند ولی موفق به پیداکردنش 
نشدند و هم اکنون بعد از ۶۸ سال باخبر شدند که سالم 
و سرحال در آسایشگاه سالمندان در تهران هست و تا 
چند روز آینده به زادگاه خودش میبد می آید و در کنار 
خانواده اش که فقط دو خواهر از این خانم باقی مانده اند، 
زندگی می کند.  متاسفانه این خانم پدر و مادر و دو برادر 

خود را از دست داده است.

اقدام جالب تکنیسین های اورژانس تهران 

  ســاعت٣٠ :۱۱  پنجشــنبه در پــی تمــاس با 
اورژانس تهران مبنی بــر واژگونی خودروی حامل 
اسب و مصدومیت راننده خودرو بلافاصله نیرو های 
اورژانس بــه محل اعزام شــدند. پس از رســیدن 
اورژانس به محل حادثه و انجام اقدامات درمانی برای 
مصدوم حادثه، تکنیسین های اورژانس با مشاهده 
زخمی شدن اسب های آســیب دیده در این حادثه، 
زخم های اســب ها را پانسمان کردند. راننده خودرو 
نیز با اقدامات درمانی تکنیســین های اورژانس به 

بیمارستان انتقال داده شد.

فرار یک زندانی از بیمارستان تبریز 

زندانی مرموز از بیمارستان شهید مدنی تبریز فرار 
کرد. متهم زندانی که روز سه شنبه به منظور دریافت 
خدمات درمانی به بیمارســتان شهید آیت الله مدنی 
تبریز اعزام شــده بود با در اختیار گرفتن اسلحه گرم 
با تیراندازی و ترســاندن مامــور و کادر درمانی صبح  
پنجشنبه از این بیمارستان فرار کرد. بررسی ها نشان 

داده است که زندانی فراری یک دزد بود.

ذره بین

6
پنجشنبه شب گذشته گرگ های وحشی به غلمانسرا روستای آذربایجان شرقی حمله ور شدند که بر اثر مقاومت اهالی چهار نفر آنان به 

شدت مصدوم و با اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان خاتم الانبیا شهرستان سلماس اعزام شدند.
  این درحالی است چندی قبل نیز یک کشــاورز هنگام آبیاری در همین روستا مورد حمله گرگ های وحشی قرار گرفته و مصدوم 

شده بود.به گفته اهالی این روستا چند قلاده گرگ   در این منطقه رها شده اند و همین موضوع امنیت را از مردم سلب کرده است.
روستای غلمانسرا آخرین روستای آذربایجان شرقی همجواربا شهرستان سلماس استان آذربایجان غربی در ۲۵ کیلومتری شرق 

تسوج قرار دارد.

 حمله گرگ ها
 به 4 مرد روستایی

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

تحقیقات نشان می دهد که 
خستگی راننده یکی از عوامل 

مؤثر در بیش از ۲۰ درصد 
تصادفات جاده ای و بیش از 

یک چهارم تصادفات کشنده و 
جدی است.

آگهی ثبتی
هیات  اهواز  دو  بخش  ثبتی ۲6۲6  پلاک  اصلاحی  آگهی 

قانون تعیین تکلیف
م الف: 5/۱٣7۸

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

۱- برابر رای شماره 45۲4-۱٣97 مورخ 97/۱۲/۱٣ مالکیت آقای 
ششدانگ  به  ۱9۱۱٣٣۱795نسبت  کدملی  علی  فرزند  مکوندی  برزو 
اهواز  دو  بخش   ۲۶۲۶ اصلی  پلاک  از  قسمتی  در  ساختمان  باب  یک 
به مساحت ۱۱۲5/۶٠ مترمربع محرز گردیده بود و در دو نوبت جهت 
اطلاع عموم آگهی آن منتشر یافته، مساحت آن اشتباه بوده و تا این 
تاریخ منجر به صدور سند نگردیده لذا برابر رای اصلاحی شماره ۱٠۲۸-
۱٣9۸ مورخ 9۸/٠4/٠4 هیات مذکور مساحت آن به ۱۱۶۱/7٠مترمربع 
باقی است لذا مراتب  اصلاح می گردد و سایر مفاد رای به قوت خود 
در یک نوبت جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نسبت به 
تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد 
است  مکلف  معترض  و  نمایند  دریافت  رسید  و  تسلیم  اهواز  املاک  و 
مقامات  به  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
محل  ثبت  اداره  به  و  اخذ  دادخواست  تقدیم  گواهی  و  تقدیم  قضائی 

تحویل نمایید.
تاریخ انتشار : 1398/۰5/۲6

                                                    مزرعی
                  کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

آگهی ثبتی

 B بلوک   ۲ طبقه   C مسکونی)واحد  واحد  واگذاری  قرارداد  اصل 
عضویت  شماره  به  ذوالفقاری  زهرا  نام  به  گلی((  )ائل  کاملیا  پروژه 

3175 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
____________________________________

 13 ج   683 ایران   15 پلاک  شماره  به   53۰ ام  وی  ام  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و   MVM484FFFE۰۲4157 موتور  شماره  به 
NATGCAVF9E1۰۲4۲34 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
____________________________________

کارت هوشمند بارگیر غیر ثابت هوو به شماره کارت 1889887 و  
پلاک 15 ایران 9۲9ع۲6  و شماره موتور 1۰7۰۰457 و شماره شاسی 

56A1۰9۰۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

شهروند|یکهواپیمایآموزشیدرارتفاع150متریازسطح
زمیندچارحادثهشدوســقوطکرد.اینهواپیمایفوقسبک
آموزشیدرنزدیکیفرودگاههواپیماهایسبکایوانکیسقوط

کردکهدراینحادثهدونفرجانخودراازدستدادند.
علیآقایحیایــیمعاونامدادونجــاتجمعیتهلالاحمر
استانسمناندربارهجزییاتاینحادثهگفت:»صبحروزجمعه
گزارشسقوطیکفروندهواپیمایفوقسبکآموزشیبهمرکز
عملیاتجمعیتهلالاحمراستانســمناناطلاعدادهشدو

بلافاصلهنیروهایامدادونجاتبهمحلاعزامشدند.«
معاونامدادونجاتجمعیتهلالاحمراستانسمنانادامه
داد:»اینهواپیمادراختیاربخشخصوصیبودهودوسرنشین
داشتهاســت.فرودگاهافلاکآســیایایوانکیعمدتاًبرای

هواپیماهایکوچکاستفادهمیشود.«

علیهمتی،معاونفرماندارشهرســتانگرمساردراینباره
گفت:»اینحادثهدوفوتیداشــتهاست.فرددرحالآموزش،
یکخانمبودهکهدراینحادثهفــوتمیکند.اینهواپیمای
آموزشــیدونفرهبودهوبراثرحادثهایکــهحوالیفرودگاه
افلاکآســیایایوانکیرخمیدهد،هردوسرنشینآنفوت

میکنند.«
رضاعامریمعاونامــدادونجاتهلالاحمرشهرســتان
گرمســاردربارهجزییاتعملیاتامدادرسانیدراینحادثه
توضیحاتیداد:»اینســانحهدرحدود300تــا500متریاز
فرودگاهافلاکایوانکیرخدادهاســت.دراثــراینحادثه
کاپیتانفتحینژادکه51سالسنداشتهوخانمحسینینژاد

کهازنیروهایآموزشیبودهجانباختند.«
معاونامدادونجاتهلالاحمرشهرســتانگرمساربابیان

اینکههواپیمابعدازبرخوردبازمیندچارآتشســوزیشده
ادامهداد:»پسازاعلامحادثهتیمهایامدادیبهســرعتبه

محلاعزامشدند.«
ویدربارهاینکهگفتهشدههردوسرنشینبعدازسقوطزنده
بودندامابهدلیلگیرافتادندربینلاشــههواپیمانتوانستند
خودرانجاتدهند،افزود:»زمانیکهمابهمحلحادثهرسیدیم

متاسفانههردوسرنشینجانباختهبودند.«
عامــریازحضورتیمهایمتعددامــدادیدرصحنهحادثه
خبردادوگفــت:»دوتیمامدادیازهــلالاحمر،یکتیماز
آتشنشــانی،دوتیمازاورژانسونیروهایانتظامیبهسرعت
درمحلحضــوریافتند.ضمناینکهفــرودگاهنیزداراییک
خودرویآتشنشانیاســتکهاینخودرونیزدرمحلحادثه

حضوریافتهواطفایحریقراانجامدادهاست.«

سقوط مرگبار هواپیمای آموزشی در ایوانکی

شهروند| مرد مســافرکش زن میانســال را پس از 
سرقت طلاهایش با ضربه های ســنگ به قتل رساند. 
عامل این جنایت پس از گذشت 12 روز از سوی پلیس 

پایتخت دستگیر شد.
صبح چهارمین روز مردادماه امســال با تماس تلفنی 
شــهروندان اپراتور مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ در 
جریان وقوع کشف جســد یک زن در مسیر شمال به 
جنوب بزرگراه شــهید صیاد شــیرازی قــرار گرفت. 
بلافاصله با هماهنگی های انجام شده تیمی از ماموران 
کلانتری ۱۰۲ پاسداران به محل اعزام شدند که ضمن 
تأیید خبر اولیه، پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم 

)ویژه قتل( پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
در بررسی اولیه، مشخص شد جســد متعلق به یک 
زن حدوداً ۴۸ ساله اســت که با برخورد جسم سنگین 
به سرش دچار خونریزی شده و همین مسأله به مرگ 

وی منجر شده است.
در بررسی صورت گرفته هیچ گونه مدارک شناسایی 
هویتی از جسد به دست نیامد برای همین، جسد برای 
تعیین دقیق علت مرگ به دستور بازپرس ویژه قتل به 

پزشکی قانونی منتقل شد.
با شــروع تحقیقات جنایی، کارآگاهان در بررســی 
صورت گرفته بین افرادی که فقدان آن ها اعلام شــده 

بود به یک مورد شکایت برخورد کردند که در آن مردی 
۵۰ ساله اعلام کرده بود همسرش صبح برای انجام کار 
بانکی از خانه خارج شــده و تا کنون به منزل بازنگشته 
اســت. بلافاصله وی به اداره دهم پلیس آگاهی دعوت 

شد و از روی تصاویر موجود، جسد را شناسایی کرد.
با به دســت آمدن این ســرنخ به بانک مذکور اعزام 
شدند و در بررســی فیلم دوربین های مداربسته بانک، 
مشخص شد مقتول پس از انجام کار بانکی سوار بر یک 

خودروی سواری شده و محل را ترک کرده است.
با بهره گیری از روش های علمی کشــف جرم، مالک 
خودروی مذکور شناسایی شــد و پس از هماهنگی با 
بازپرس شعبه چهارم دادســرای ناحیه ۲۷ تهران، این 
مظنون روز ۱۶ مردادماه در محله بهار شیراز دستگیر و 

به اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت منتقل شد.
در تحقیقــات صورت گرفته از مظنــون به قتل، وی 
منکر هرگونه قتل شــد، اما با انجام تحقیقات پلیســی 
و ارایه دلایــل و مدارک موجــود و تصاویــر دوربین 
مداربســته نهایتاً لب به اعتراف گشــود. متهم ضمن 
اعتراف بــه جنایت، به کارآگاهان گفــت: »روز حادثه 
در خیابان مولوی در حال تردد بــودم که مقتول را به 
صورت دربستی به مقصد سبلان سوار خودروام کردم. 
در طول مســیر که مقتول با تلفــن همراهش مکالمه 

می کرد متوجه شدم که طلا و جواهرات به همراه دارد. 
همین مسأله مرا وسوسه کرد که اقدام به سرقت کنم. 
برای همین پس از تغییر مسیر به سمت بزرگراه شهید 
صیاد شیرازی، با مقتول درگیر شدم و در نهایت پس از 
کشاندن وی به فضای ســبز کنار بزرگراه با وارد آوردن 
چند ضربه به وسیله سنگی بزرگ، او را به قتل رساندم 

و متواری شدم.«
کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات قاتل به مخفیگاه 
متهم در شــهرری رفته که در بررســی صورت گرفته، 
طلاجــات، موبایــل و شناســنامه مقتــول از داخل 

 انباری محل کشــف شــد که ارزش تقریبی این اموال
 ۸۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

ســرهنگ »داود فرد«، جانشین پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، دربــاره این پرونده گفت: »بــا توجه به اعتراف 
متهم به قتل با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس شعبه 
چهارم دادســرای ناحیه ۲۷ تهــران، متهم برای انجام 
تحقیقات تکمیلی و کشــف احتمالــی زوایای پنهانی 
پرونده در اختیار کارآگاهــان اداره دهم پلیس آگاهی 

پایتخت قرار گرفت.«

متهم به قتل : مکالمات مقتول من را وسوسه کرد

جنایت برای
 سرقت ۸0 میلیونی

 

اجساد خانواده پنج نفره ساکن جزیره لاوان که نزدیک به سه هفته از 
مرگشان می گذرد در منزل مسکونی شان کشف شد.

چهارشــنبه هفته جاری اجســاد پنج نفر از اعضای خانواده در منزل 
مسکونی در جزیره لاوان کشف شــد که بیش از 2٠ روز از مرگ آن ها 
گذشــته بود. این خانواده پنج نفره از اهالی چهواز پارســیان، ساکن و 
شاغل در جزیره لاوان بودند. بلافاصله پس از کشف این حادثه هولناک، 

پلیس تحقیقات خود را در این باره آغاز کرد.
عبدالله حیدری دهیار لاوان درباره این ماجرا گفت: »جسد زن و مرد 
این خانواده به همراه دو دختربچه و یک پســر نوجــوان در این منزل 
مسکونی کشف شده که شــواهد حاکی از این است که مدت زیادی نیز 
از فوت آن ها می گذرد . پلیــس و مقامات قضائی فوراً در جریان موضوع 
قرار گرفتند که حال علت فوت این خانواده در دســت بررســی توسط 

کارآگاهان پلیس آگاهی است.«
در همیــن خصــوص پســرخاله پــدر خانواده با انتشــار پســتی 
اینستاگرامی خبر فوت محمد معراجیان، آمنه)همسر، مهسا، علیرضا و 

سحر)فرزندان این زوج( را تأیید می کند.
علی احمدی در این خصوص گفت: »شیفت شب بودم که با شنیدن 
خبر مرگ پســرخاله ام و خانواده اش  به سرعت به محل حادثه رفتم که 
با صحنه دردناکی روبه رو شدم، اجســاد کبود بودند و مشخص بود که 
زمان زیادی از مرگ آن ها می گذرد. ســاعت 18 روز چهارشنبه شیفت 
شب در پالایشــگاه نفت بودم که شوهرخاله ام از شــیراز تماس گرفت 
و گفت که چند روز اســت پســرش جواب تلفنش را نمی دهد و نگران 
حالش است. با برادرم تماس گرفتم که به خانه پسرخاله برود تا خانواده 
را از نگرانی در بیاورد. برادرم پس از عبور از چند کوچه به منزل رسید و 
در خانه را به صدا درآورد ولی صدای کسی از درون منزل  شنیده نشد، 
به همسایه ها مراجعه کرد ولی آن ها نیز از این خانواده بی اطلاع بودند و 

می گفتند قرار بوده به مسافرت بروند.  
برادرم پس از تعریف ماجرا با هماهنگی مأموران انتظامی بالای دیوار 
خانه می رود و نگاهی به حیاط می اندازد، پس از چند دقیقه با من تماس 
گرفت که در خانه نیم باز اســت و بوی بدی توی حیاط پیچیده اســت. 

نگران شــدم و مرخصی گرفتم، ســاعت 21 و 1٠ دقیقه بود مأموران 
انتظامــی آنجا بودند که با نامه مراجع قضائی وارد خانه شــدند. صحنه 
دردناکی بود اجساد کبود شده بودند، پسرخاله ام افتاده بود، همسرش 
)آمنه( و دخترش )سحر 12 ســاله( در آغوش هم قرار داشتند، علیرضا 
4 ساله نیز در گوشه ای از اتاق و مهسا )7 ســاله(درون اتاق دیگر که به 

دیوار تکیه داده بود.«
این در حالی اســت که ســرهنگ عبدالمجید کرمی، رئیس پلیس  
آگاهی هرمزگان در این خصوص گفت: »بحث جنایت در کشف اجساد 
اعضای خانواده در لاوان، منتفی اســت. پس از بررســی از محل حادثه 
تاکنون مدارکی دال بر قتل و ســرقت مشــاهده نشــده و این موضوع 

منتفی است.«
وی بــا بیان اینکه اجســاد به پزشــک قانونی منتقل شــده و پس از 
کالبدشــکافی و آزمایشات مختلف، منتظر جواب هســتیم، ادامه داد: 
»البته فرضیه مســمومیت مطرح شــده ولی تا جواب پزشک قانونی به 

دست ما نرسیده باشد نمی توان در این موردنظر داد.«

معمای مرگ تلخ خانواده پنج نفره در جزیره لاوان
  رئیس پلیس آگاهی هرمزگان: جنایت در کشف اجساد اعضای خانواده در لاوان منتفی است




